TỔNG CÔNG TY

 CÔNG NGHIỆP HOÁ CHẤT MỎ- VINACOMIN

CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH-MICCO

 Số: 2690 /TB-HCMTBi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày 18 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ CUNG CẤP

Tên đơn hàng:“ Cung cấp vật tư phục vụ bảo dưỡng sửa chữa van

điều khiển”, có số hiệu “CĐ-11-2025”

 Kính gửi:

- Công ty TNHH Công nghệ LT Việt Nam;

- Công  ty TNHH Sản xuất và phân phối công nghệ LINKCO;

- Công ty cổ phần sản xuất và kinh doanh công nghiệp FANCO.

Căn cứ Quy định mua sắm vật tư để đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất

và Căn cứ Quy định mua sắm vật tư để đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất và

duy trì hoạt động thường xuyên sử dụng vốn sản xuất, kinh doanh trong Công ty Hóa

chất mỏ Thái Bình – MICCO ban hành kèm theo Quyết định số 3078/QĐ-HCMTBi ngày

01/10/2024 của Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình – MICCO;

Căn cứ Quyết định số 2663 /QĐ-HCMTBi ngày 17/6/2025 của Công ty Hóa chất

mỏ Thái Bình – MICCO về việc phê duyệt giá và đơn vị cung cấp đơn hàng: “ Cung cấp

vật tư phục vụ bảo dưỡng sửa chữa van điều khiển”, có số hiệu “CĐ-11-2025”.

Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình-MICCO xin thông báo kết quả chào hàng rộng rãi

đến các Nhà cung cấp tham gia chào hàng rộng rãi cho đơn hàng nêu trên như sau:

1. Nhà cung cấp được lựa chọn:

- Nhà cung cấp được chọn: Công ty TNHH Công nghệ LT Việt Nam.

- Địa chỉ: 203 Nguyễn Huy Tưởng, Thanh Xuân Trung, Thanh Xuân, Hà Nội

- Giá lựa chọn: 1,997,612,300 đồng (Bao gồm thuế GTGT)

         (Bằng chữ: Một tỷ, chín trăm chín mươi bảy triệu, sáu trăm mười hai nghìn, ba

trăm đồng chẵn./.)

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 04 tuần kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

2. Danh sách các nhà cung cấp không được lựa chọn:

Căn cứ bảng đánh giá chi tiết bản chào giá, Công ty Hoá chất mỏ Thái Bình –

MICCO xin thông báo danh sách các nhà cung cấp không trúng chào giá rộng rãi là:

- Công  ty TNHH Sản xuất và phân phối công nghệ LINKCO;

- Công ty cổ phần sản xuất và kinh doanh công nghiệp FANCO.

•  Lý do không được lựa chọn: Công  ty TNHH Sản xuất và phân phối công nghệ

LINKCO có giá chào cao hơn giá của Công ty TNHH Công nghệ LT Việt Nam. Công ty

cổ phần sản xuất và kinh doanh công nghiệp FANCO không đáp ứng về năng lực kinh

nghiệm và kỹ thuật.

3. Thời gian địa điểm hoàn thiện và ký kết hợp đồng

Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình-MICCO xin trân trọng thông báo và Kính mời

Công ty TNHH Công nghệ LT Việt Nam đến văn phòng Công ty để hoàn thiện và ký kết

Hợp đồng với thời gian và địa điểm như sau.

Thời gian: 14h00 ngày 20/6/2025.

Địa điểm: Nhà máy sản xuất Amôn Nitrat, xã Thái Thọ, Thái Thụy, Thái Bình.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ: Ngô Hồng Cương;

- Phòng: CĐ, TKKTTC,VT;

- Lưu: VT, CĐ.

GIÁM ĐỐC

Vũ Hùng Việt

CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
Ký bởi: CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
Ký ngày: 18.06.2025 13:29:32

		nguyenhonglam.anp@micco.com.vn
	2025-06-18T09:44:57+0700
	Location
	Protect document

		nguyenquangthuan.anp@micco.com.vn
	2025-06-18T10:37:57+0700
	Location
	Nguyễn Quang Thuận
	Protect document

		viet.anp@micco.com.vn
	2025-06-18T11:03:35+0700
	Location
	Vũ Hùng Việt
	Protect document

		hcmthaibinh@micco.com.vn
	2025-06-18T13:29:41+0700
	Location
	CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
	Protect document